
Резултати од вториот колоквиум по предметот Превентивна стоматологија за насоката 

Стоматолошки сестри орални хигиенолози 

336 – 30 

335 – 48 

331 – 28 

Испитот се положува со 26 бода. Оценката се добива со вкупниот број бодови од првиот и 

втрориот колоквиум. Студентите да дојдат кај одговорниот наставник во четврток, на 15.1.2026 

година од 8.30 до 10.00 часот. 

проф. Димков 


